УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

 30 .07.2017                                     г. Иланский                                        №    85  -од

	Об утверждении состава
Районного экспертно-инновационного  совета Иланского района

В рамках исполнения приказа управления образования от    30.12.2015 №306-од «Об утверждении Положения оРайонном экспертно-инновационном совете Иланского района, в целях развития инновационной деятельности в муниципальной системе образования Иланского района, совершенствование научно-педагогического, учебно-методического, организационного, правового обеспечения системы образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав Районного экспертно-инновационного  совета Иланского района в следующем составе:
И.М.Шерф – директор МБУ «Ресурсный центр в сфере образования», председатель Совета
О.А.Бельская – ст. методист МБУ «Ресурсный центр в сфере образования», заместитель председателя Совета
О.В.Савельева - методист МБУ «Ресурсный центр в сфере образования», секретарь Совета
Н.И.Туровец - руководитель управления образования Администрации  Иланского района - независимый эксперт.
     Члены Совета:
1. Т.А.Бондарева– учитель МБОУ «Иланская  СОШ №2», (высшая квалификационная категория)
2. Н.О.Коханькова- зам.директора по УР МБОУ «Новониколаевская СОШ №9»
3.О.Н.Слепенкова - учитель МБОУ «Новогородская СОШ №3»(первая квалификационная категория).
4. Т.В.Яблонская – зам.директора по УР МБОУ «Иланская СОШ №1»
5. И.Г.Шледевиц – директор МБОУ «Соколовская СОШ №4»
6. А.В.Кун- заведующая МДОУ «Соколовский детский сад №10»
 7.Э.Я.Стороженко- зам.заведующей МДОУ «Иланский детский сад №50»
8.  Е.В.Ториков, МБОУ «Далайская СОШ №11», выпускник  школы молодого педагога.

9.Т.Ф.Шлейдовец - учитель (высшая квалификационная категория)  МБОУ «Иланская  СОШ №41»,
10.Н.Д.Таболич - член управляющего совета.

2.Председателю  Районного экспертно-инновационного  совета Иланского района,
И.М.Шерф, организовать работу Совета  в соответствии с Положением.
3.Приказ управления образования  №307-од от 15.12.2015 года считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]4..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования        			Н.И.Туровец

Исп.И.М.Шерф